

(上接C56版)

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
经营活动产生的现金流量净额	47,318,425.79	47,318,425.79	47,318,425.79	47,318,425.79
投资活动产生的现金流量净额	-1,075,300.00	-1,075,300.00	-1,075,300.00	-1,075,300.00
筹资活动产生的现金流量净额	844,470.00	844,470.00	844,470.00	844,470.00
现金及现金等价物净增加额	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79
期初现金及现金等价物余额	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79
期末现金及现金等价物余额	94,175,191.58	94,175,191.58	94,175,191.58	94,175,191.58

(二)非经常性损益
报告期内,公司的非经常性损益情况如下:

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
非流动资产处置损益	-1.89	-5.59	-	-
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照定额标准执行的除外)	475.18	1,075.30	844.47	10.20
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	163.38	-	-	-
所得税费用	-	-	-	732.16
其他	-	-	-	-
合计	536.48	769.80	51.41	732.16

注:以上当期损益的政府补助中不含关联方销售增值税退税。

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
经营活动产生的现金流量净额	47,318,425.79	47,318,425.79	47,318,425.79	47,318,425.79
投资活动产生的现金流量净额	-1,075,300.00	-1,075,300.00	-1,075,300.00	-1,075,300.00
筹资活动产生的现金流量净额	844,470.00	844,470.00	844,470.00	844,470.00
现金及现金等价物净增加额	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79
期初现金及现金等价物余额	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79
期末现金及现金等价物余额	94,175,191.58	94,175,191.58	94,175,191.58	94,175,191.58

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
一、营业收入	123,613,425.79	300,239,668.97	256,457,603.46	233,048,588.85
其中:主营业务收入	123,613,425.79	300,239,668.97	256,457,603.46	233,048,588.85
其他业务收入	-	-	-	-
二、营业成本	75,508,320.41	188,140,211.62	150,560,033.27	147,987,465.47
其中:主营业务成本	75,508,320.41	188,140,211.62	150,560,033.27	147,987,465.47
其他业务成本	-	-	-	-
三、营业利润	48,105,105.38	112,099,457.35	105,897,570.19	85,061,123.38
其中:主营业务利润	48,105,105.38	112,099,457.35	105,897,570.19	85,061,123.38
其他业务利润	-	-	-	-
四、利润总额	48,105,105.38	112,099,457.35	105,897,570.19	85,061,123.38
其中:利润总额	48,105,105.38	112,099,457.35	105,897,570.19	85,061,123.38
其他利润	-	-	-	-
五、净利润	35,828,826.53	86,574,092.24	80,365,935.14	63,766,895.51
其中:净利润	35,828,826.53	86,574,092.24	80,365,935.14	63,766,895.51
其他净利润	-	-	-	-
六、每股收益	0.35	0.87	0.80	0.64
其中:基本每股收益	0.35	0.87	0.80	0.64
稀释每股收益	0.35	0.87	0.80	0.64

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
一、经营活动产生的现金流量	47,318,425.79	47,318,425.79	47,318,425.79	47,318,425.79
二、投资活动产生的现金流量	-1,075,300.00	-1,075,300.00	-1,075,300.00	-1,075,300.00
三、筹资活动产生的现金流量	844,470.00	844,470.00	844,470.00	844,470.00
四、现金及现金等价物净增加额	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79
五、期末现金及现金等价物余额	94,175,191.58	94,175,191.58	94,175,191.58	94,175,191.58
六、每股收益	0.35	0.87	0.80	0.64
其中:基本每股收益	0.35	0.87	0.80	0.64
稀释每股收益	0.35	0.87	0.80	0.64
七、其他综合收益	-	-	-	-
八、所有者权益变动	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79
其中:资本公积	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79
其他综合收益	-	-	-	-
九、未分配利润	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79
其中:未分配利润	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79
其他未分配利润	-	-	-	-
十、净利润	35,828,826.53	86,574,092.24	80,365,935.14	63,766,895.51
其中:净利润	35,828,826.53	86,574,092.24	80,365,935.14	63,766,895.51
其他净利润	-	-	-	-
十一、利润总额	48,105,105.38	112,099,457.35	105,897,570.19	85,061,123.38
其中:利润总额	48,105,105.38	112,099,457.35	105,897,570.19	85,061,123.38
其他利润	-	-	-	-
十二、营业收入	123,613,425.79	300,239,668.97	256,457,603.46	233,048,588.85
其中:主营业务收入	123,613,425.79	300,239,668.97	256,457,603.46	233,048,588.85
其他业务收入	-	-	-	-
十三、营业成本	75,508,320.41	188,140,211.62	150,560,033.27	147,987,465.47
其中:主营业务成本	75,508,320.41	188,140,211.62	150,560,033.27	147,987,465.47
其他业务成本	-	-	-	-
十四、营业利润	48,105,105.38	112,099,457.35	105,897,570.19	85,061,123.38
其中:主营业务利润	48,105,105.38	112,099,457.35	105,897,570.19	85,061,123.38
其他业务利润	-	-	-	-
十五、利润总额	48,105,105.38	112,099,457.35	105,897,570.19	85,061,123.38
其中:利润总额	48,105,105.38	112,099,457.35	105,897,570.19	85,061,123.38
其他利润	-	-	-	-
十六、净利润	35,828,826.53	86,574,092.24	80,365,935.14	63,766,895.51
其中:净利润	35,828,826.53	86,574,092.24	80,365,935.14	63,766,895.51
其他净利润	-	-	-	-
十七、每股收益	0.35	0.87	0.80	0.64
其中:基本每股收益	0.35	0.87	0.80	0.64
稀释每股收益	0.35	0.87	0.80	0.64

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
一、经营活动产生的现金流量	47,318,425.79	47,318,425.79	47,318,425.79	47,318,425.79
二、投资活动产生的现金流量	-1,075,300.00	-1,075,300.00	-1,075,300.00	-1,075,300.00
三、筹资活动产生的现金流量	844,470.00	844,470.00	844,470.00	844,470.00
四、现金及现金等价物净增加额	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79
五、期末现金及现金等价物余额	94,175,191.58	94,175,191.58	94,175,191.58	94,175,191.58
六、每股收益	0.35	0.87	0.80	0.64
其中:基本每股收益	0.35	0.87	0.80	0.64
稀释每股收益	0.35	0.87	0.80	0.64
七、其他综合收益	-	-	-	-
八、所有者权益变动	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79
其中:资本公积	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79
其他综合收益	-	-	-	-
九、未分配利润	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79
其中:未分配利润	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79
其他未分配利润	-	-	-	-
十、净利润	35,828,826.53	86,574,092.24	80,365,935.14	63,766,895.51
其中:净利润	35,828,826.53	86,574,092.24	80,365,935.14	63,766,895.51
其他净利润	-	-	-	-
十一、利润总额	48,105,105.38	112,099,457.35	105,897,570.19	85,061,123.38
其中:利润总额	48,105,105.38	112,099,457.35	105,897,570.19	85,061,123.38
其他利润	-	-	-	-
十二、营业收入	123,613,425.79	300,239,668.97	256,457,603.46	233,048,588.85
其中:主营业务收入	123,613,425.79	300,239,668.97	256,457,603.46	233,048,588.85
其他业务收入	-	-	-	-
十三、营业成本	75,508,320.41	188,140,211.62	150,560,033.27	147,987,465.47
其中:主营业务成本	75,508,320.41	188,140,211.62	150,560,033.27	147,987,465.47
其他业务成本	-	-	-	-
十四、营业利润	48,105,105.38	112,099,457.35	105,897,570.19	85,061,123.38
其中:主营业务利润	48,105,105.38	112,099,457.35	105,897,570.19	85,061,123.38
其他业务利润	-	-	-	-
十五、利润总额	48,105,105.38	112,099,457.35	105,897,570.19	85,061,123.38
其中:利润总额	48,105,105.38	112,099,457.35	105,897,570.19	85,061,123.38
其他利润	-	-	-	-
十六、净利润	35,828,826.53	86,574,092.24	80,365,935.14	63,766,895.51
其中:净利润	35,828,826.53	86,574,092.24	80,365,935.14	63,766,895.51
其他净利润	-	-	-	-
十七、每股收益	0.35	0.87	0.80	0.64
其中:基本每股收益	0.35	0.87	0.80	0.64
稀释每股收益	0.35	0.87	0.80	0.64

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
一、经营活动产生的现金流量	47,318,425.79	47,318,425.79	47,318,425.79	47,318,425.79
二、投资活动产生的现金流量	-1,075,300.00	-1,075,300.00	-1,075,300.00	-1,075,300.00
三、筹资活动产生的现金流量	844,470.00	844,470.00	844,470.00	844,470.00
四、现金及现金等价物净增加额	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79
五、期末现金及现金等价物余额	94,175,191.58	94,175,191.58	94,175,191.58	94,175,191.58
六、每股收益	0.35	0.87	0.80	0.64
其中:基本每股收益	0.35	0.87	0.80	0.64
稀释每股收益	0.35	0.87	0.80	0.64
七、其他综合收益	-	-	-	-
八、所有者权益变动	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79
其中:资本公积	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79
其他综合收益	-	-	-	-
九、未分配利润	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79
其中:未分配利润	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79	47,087,595.79
其他未分配利润	-	-	-	-
十、净利润	35,828,826.53	86,574,092.24	80,365,935.14	63,766,895.51
其中:净利润	35,828,826.53	86,574,092.24	80,365,935.14	63,766,895.51
其他净利润	-	-	-	-
十一、利润总额	48,105,105.38	112,099,457.35	105,897,570.19	85,061,123.38
其中:利润总额	48,105,105.38	112,099,457.35	105,897,570.19	85,061,123.38
其他利润	-	-	-	-
十二、营业收入	123,613,425.79	300,239,668.97	256,457,603.46	233,048,588.85
其中:主营业务收入	123,613,425.79	300,239,668.97	256,457,603.46	233,048,588.85
其他业务收入	-	-	-	-
十三、营业成本	75,508,320.41	188,140,211.62	150,560,033.27	147,987,465.47
其中:主营业务成本	75,508,320.41	188,140,211.62	150,560,033.27	147,987,465.47
其他业务成本	-	-	-	-
十四、营业利润	48,105,105.38	112,099,457.35	105,897,570.19	85,061,123.38
其中:主营业务利润	48,105,105.38	112,099,457.35	105,897,570.19	85,061,123.38
其他业务利润	-	-	-	-
十五、利润总额	48,105,105.38	112,099,457.35	105,897,570.19	85,061,123.38
其中:利润总额	48,105,105.38	112,099,457.35	105,897,570.19	85,061,123.38
其他利润	-	-	-	-
十六、净利润	35,828,826.53	86,574,092.24	80,365,935.14	63,766,895.51
其中:净利润	35,828,826.53	86,574,092.24	80,365,935.14	63,766,895.51
其他净利润	-	-	-	-
十七、每股收益	0.35	0.87	0.80	0.64
其中:基本每股收益	0.35	0.87	0.80	0.64
稀释每股收益	0.35	0.87	0.80	0.64

归属于少数股东的其他综合收益的税后净额				
七、综合收益总额	46,473,321.24	105,379,712.83	90,550,908.52	71,756,891.45
归属于母公司所有者的综合收益总额	42,637,088.71	91,902,522.44	74,636,351.01	55,801,748.66
归属于少数股东的综合收益总额	3,836,232.53	13,477,190.39	15,914,557.51	16,355,142.79
八、每股收益：				
(一)基本每股收益(元/股)	0.42	0.90	0.73	0.54
(二)稀释每股收益(元/股)	0.42	0.90	0.73	0.54